
KORT OM STARBREEZE

Starbreeze utvecklar data - och TV-spel i egen regi och i part-
nerskap med ledande internationella spelförläggare. Spel-
portföljen består av tio titlar med tillhörande tilläggspaket som 
har lanserats, där PAYDAY 2 och Brothers - A Tale of Two Sons 
är de senaste. Starbreeze grundades 1998 och har cirka 7 000 
aktieägare.
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FÖRSTA KVARTALET  
(juLi - SEPTEMBER 2013)

> Nettoomsättningen uppgick till 90,3 MSEK (12,7 MSEK).  

> Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick 
 till 81,4 MSEK (-0,3 MSEK). 

> Resultat före skatt uppgick till 79,4 MSEK (-1,6 MSEK)  
 och resultat efter skatt uppgick till 72,2 MSEK (-1,8 MSEK).

> Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick 
 till 0,05 SEK (-0,00 SEK).

> Per den 30 september 2013 uppgick likvida medel till  
 92,6 MSEK (22,1 MSEK). 

> Per den 30:e september uppgick Starbreeze andel av  
 intäkterna från försäljningen av PAYDAY 2 till 85,6 MSEK.

> Under kvartalet har PAYDAY: The Heist-spel sålts för  
 4,7 MSEK.
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VD BO AnDERSSOn KLinT KOMMEnTERAR

Under första kvartalet uppgick nettoomsättningen till 90,3 MSEK, 
vilket innebär 77,6 MSEK mer än motsvarande kvartal förra året. 
PAYDAY 2 stod för 85,6 MSEK, PAYDAY: The Heist för 4,7 MSEK och 
Brothers - A Tale of Two Sons för 0 MSEK.  

Rörelseresultatet före avskrivningar detta kvartal uppgick till 
81,4 MSEK (-0,3 MSEK). 

PAYDAY 2 och Brothers – A Tale of Two Sons lanserades under 
kvartalet. Båda spelen mottog kunders och kritikers uppskattning; 
PAYDAY 2 är utan tvekan Starbreeze största försäljningsframgång 
någonsin och Brothers – A Tale of Two Sons erhöll snittbetyget 86 % 
vilket är ett av de högsta i Starbreeze historia.

Extra roligt är också att PAYDAY 2 under kvartalet nominerades 
- och sedermera vann - den prestigefyllda ”Multiplayer Game of 
the Year”-utmärkelsen på Golden Joystick Awardsgalan i London. 
Utmärkelsen röstas fram av den internationella spelpubliken och 
att veta att vi har deras stöd betyder mycket för oss. 

Det kommande året lanseras minst fem tilläggspaket till PAYDAY 2. 
Vi jobbar hårt med att skapa en digital försäljning som efterliknar 
vårt framgångsrika mönster från PAYDAY: The Heist.

Vårt strategiska värde kring lansering och förvaltning av våra varu-
märken ökar. Med en stärkt kassa ser vi nu fram emot att dra nytta 
av PAYDAY 2:s fulla potential och fortsätta utveckla STORM som är 
vårt tredje egna varumärke.

Slutligen vill jag tacka alla mina medarbetare som gjort detta 
möjligt. Tillsammans ser vi fram emot ytterligare ett framgångsrikt 
år på Starbreeze.
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OMSÄTTninG OCH RESuLTAT

Uppgifterna inom parantes avser motsvarande period  
föregående år.

FÖRSTA KVARTALET (juLi - SEPTEMBER 2013)

Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 90,3 MSEK  
(12,7 MSEK), varav 85,6 MSEK avser intäkter för PAYDAY 2 och 
4,7 MSEK avser intäkter för PAYDAY: The Heist. 

Fr.o.m. januari till augusti 2013 aktiveras utgifter avseende spel-
utveckling för PAYDAY 2. Fr.o.m september 2013 aktiveras utgifter 
avseende PAYDAY 2 tilläggspaket 1 (DLC). Aktiveringarna redovi-
sas under intäkter i resultaträkningen och har påverkat kvartalets 
resultat positivt med 7,5 MSEK.

Fr.o.m. september 2013 påbörjas avskrivning av det aktiverade 
spelutvecklingsprojektet PAYDAY 2. Avskrivningen har påverkat 
kvartalets resultat negativt med -1,2 MSEK.

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 81,4 MSEK  
(-0,3 MSEK). 

Vid förvärvet av OVERKILL Software ingicks avtal om engångs-
bonus till sex nyckelpersoner i OVERKILL Software. Bonusen 
beräknas på royalty på sålda spel för PAYDAY 2 och utfaller om 
vissa mål uppnås. Denna bonus betaldes ut i oktober 2013 och 
har belastat kvartalets resultat med -4,3 MSEK inklusive sociala 
avgifter.

Resultatet påverkas även negativt, med -2,1 MSEK, under kvar-
talet p.g.a. ökad avsättning för beräknade sociala avgifter på 
personaloptioner mot bakgrund av den höjda aktiekursen under 
kvartalet. Kostnaderna för personaloptionerna redovisas över 
intjänandeperioden. 

Resultat före skatt var 79,4 MSEK (-1,6 MSEK) och resultatet efter 
skatt var 72,2 MSEK (-1,8 MSEK). Vid beräkning av koncernens 
skatt har 40,7 MSEK av underskottsavdraget utnyttjats, resterande 
underskottsavdrag är koncernbidragsspärrat. 

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,05 SEK 
(-0,00 SEK).

Nettoomsättning Resultat före skatt

NettoomSättNINg & reSultAt per år, MSEK
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HÄnDELSER unDER KVARTALET

PAYDAY 2

Den i maj månad påbörjade förbokningskampanjen för PAYDAY 2 
hade per den 8:e augusti genererat tillräckligt med intäkter för att 
återbetala alla förskott för produktion och marknadsföring från 
505 Games. Detta skedde sex dagar före spelets lansering.

I juli släpptes betaversionen till alla som hade förköpt PAYDAY 2 
på Steam. PAYDAY 2 fick stor uppmärksamhet tack vare Youtube-
kändisarna UberHaxornova och diablox09 som har över två 
miljoner prenumeranter vardera. UberHaxornova påbörjade sin 
PAYDAY 2-serie i sin Youtubekanal. Bara första avsnittet har visats 
fler än 1,3 miljoner gånger. 

Betanycklar delades ut till Youtube:are och twitch:are så att 
de kunde spela PAYDAY 2 och ha tävlingar där de delade ut 
betanycklar till sina tittare. På twitch.tv blev PAYDAY 2 snabbt 
ett av de mest populära spelen och sågs av tiotusentals och 
nådde under sommaren en andraplats med flest tittare. Flera 
gånger hamnar PAYDAY 2 även på framsidan av reddit.com, som 
i folkmun kallas för ”internets förstasida”. Hemsidan reddit.com 
är den 113:e mest populära hemsidan i världen och den 37:e mest 
populära i USA.

Den 13:e augusti släpptes PAYDAY 2 till Steam efter att ha legat 
etta på förbokningslistan under en tid. PAYDAY 2 lanserades även 
till PlayStation 3 och Xbox 360 kort därefter och fanns i butik den 
16:e augusti.

Den 19:e augusti meddelade förläggaren 505 Games att det var 
brist på fysiska kopior av PAYDAY 2 i butiker runt om i världen. 
505 Games gjorde följande uttalande: ”PAYDAY 2 was a much 
more popular game than many retailers planned for.” 505 Games 
jobbade kontinuerligt med att säkerställa att fler fysiska kopior 
nådde butik så fort som möjligt.

Starbreeze AB meddelade att PAYDAY 2 släpps på Microsofts 
Games on Demand den 23:e augusti. 

Under augusti månad låg PAYDAY 2 som listetta i 16 dagar på 
Steam.

Per den 30:e september uppgick Starbreeze andel av intäkterna 
från försäljningen av PAYDAY 2 till 85,6 MSEK.

PAYDAY: THE HEiST

Under sommarens största årliga spelhändelse, Steams 
sommarrea, blir PAYDAY: The Heist framröstat av Steams 
miljoner användare till ”Community’s Choice” vilket leder till en 
specialkampanj med extra rea för PAYDAY: The Heist.

Under kvartalet har PAYDAY: The Heist-spel sålts för  
4,7 MSEK.

BROTHERS – A TALE OF TWO SOnS

Brothers – A Tale of Two Sons släpptes den 7:e augusti 2013 
via Summer of arcade på Xbox 360 och den 3:e september till 
PlayStation network och Steam på PC.

Spelet är kritikerrosat och har snittbetyget 86 % på Metacritic. 
Trots detta är spelet ingen försäljningsframgång och inga 
royaltyintäkter har ännu inkommit eftersom förskotten från 
505 Games ännu ej är täckta.

PERSOnALOPTiOnSPROGRAM

Under juli månad 2013 har nyckelpersoner utnyttjat sina optioner 
till nyteckning av totalt 9 200 277 aktier.

HÄnDELSER EFTER PERiODEnS uTGÅnG

PAYDAY 2

I oktober erhöll PAYDAY 2 priset “Best Multiplayer Game of the 
Year” på Golden Joystick Awardsgalan i London.

Under första kvartalet och oktober månad uppdaterades  
PAYDAY 2 med fjorton nya gratistillägg såsom banor och masker. 
Vid två tillfällen gjordes även större events online för att stimulera 
försäljningen. Första eventet var PAYDAY-varumärkets födelsedag 
och PAYDAY 2 firade dess första 20 %-rea på den digitala pc-
plattformen Steam. Andra eventet var en större uppdatering som 
innehöll en ny bana, nya masker och vapen under halloween. 

Den 14:e november släpptes det första tilläggspaketet som 
spelare kan köpa för sju dollar på pc-plattformen Steam. 
Tilläggspaketet är det första av fem som släpps till spelet under 
2013-2014.

PAYDAY 2 genererar ytterligare 3,7 MSEK i intäkter, från Steam, 
till Starbreeze under oktober månad. Försäljningsintäkterna  
avseende spel till konsoler i oktober är i dagsläget inte kända.



“PAYDAY-serien 
fYllDe två år Den 
18:e oktober. DettA 
firADes genom 
en communitY-
tävling, släPP Av 
PAYDAY 2-musik, 
Demos och grAtis 
föremål i sPelet 
för AllA som är 
meD i communitYt.” 
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PERSOnAL

Antalet anställda uppgick per den 30 september 2013 till 46 per-
soner (58 personer). Medelantalet heltidsanställda för kvartalet 
uppgick till 44 personer (56 personer). Medelåldern är  
32 år och könsfördelningen är 43 män och 3 kvinnor. 

Vid förvärvet av OVERKILL Software ingicks avtal om engångs-
bonus till sex nyckelpersoner i OVERKILL Software. Bonusen 
beräknas på royalty på sålda spel för PAYDAY 2 och utfaller om 
vissa mål uppnås. Denna bonus betaldes ut i oktober 2013.

MARKnAD 

Spelindustrin och spelmarknaden är i stora drag framför allt 
väldigt lik filmindustrin, men även till en viss del musik- och 
bokbranschen. Den största likheten är att dessa branscher är 
centrerade kring att skapa, publicera och distribuera immate-
riella rättigheter.  

Under de kommande åren förväntas spelmarknaden att växa 
6,5 procent per år enligt en undersökning genomförd av PwC 
(Global Entertainment & Media Outlook: 2013-2017, Pricewater-
house-Coopers, 2013).

I dagsläget är det filmindustrin som omsätter mest av underhåll-
ningsgenrerna film, bok, musik och spel. Spelindustrin omsätter 
årligen ca 63 miljarder USD. Det vi ser idag är att branschen är 
under förändring med fler spelare, fler utvecklare, fler format att 
spela spel på och större mångfald bland spelen än någonsin ti-
digare. En av de största förändringar är att spel sålda i butik för-
väntas stagnera eller minska medan spel sålda digitalt beräknas 
att stå för hela spelindustrins förväntade ökning. 2017 förväntas 
spelindustrin omsätta 82,8 miljarder USD.

I slutet av november och början av december kommer även nästa 
generations konsoler från både Microsoft (Xbox One) och Sony 
(PlayStation 4).Tidigare har en ny konsolgeneration haft en bety-
dande påverkan på branschen och det blir säkert så även denna 
gång.

Spelmarknaden delas vanligen in i de fyra kategorierna; kon-
solspel, PC-spel, mobilspel och onlinespel. Produktionsbudget 
och produktionstid varierar stort beroende på vilket spel man 
utvecklar, oavsett spelkategori. Normalt har ett konsolspel högst 
utvecklingsbudget och längst produktionstid medan ett mobilspel 
kan göras betydligt billigare och snabbare. För konsolspel och 
PC-spel förväntas ökningen komma från den digitala försälj-
ningen, medan försäljning via butik kommer att vara oförändrad 
eller minska.
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FinAnSiELL STÄLLninG

Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel till 92,6 MSEK  
(22,1 MSEK).

Fr.o.m. januari till augusti 2013 aktiveras utgifter avseende spel-
utveckling för PAYDAY 2. Fr.o.m. september 2013 aktiveras utgifter 
avseende PAYDAY 2 tilläggspaket 1 (DLC). Fr.o.m. september 2013 
påbörjas avskrivning av det aktiverade spelutvecklingsprojek-
tet PAYDAY 2. Vid kvartalets utgång är de aktiverade utgifterna, 
22,4 MSEK, vilka redovisas som en immateriell tillgång i balans-
räkningen.

Vid kvartalets utgång uppgick koncernens egna kapital till 
111,0 MSEK (35,4 MSEK) och soliditeten var 75,3 procent (69,7 pro-
cent). Eget kapital per aktie vid kvartalets utgång uppgick till  
0,08 SEK (0,03 SEK).  

KASSAFLÖDE 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten var  
80,9 MSEK (-10,7 MSEK).  

Skillnaden mellan kvartalets resultat och kvartalets kassaflöde 
från rörelsen beror på rörelsekapitalförändringar. 

inVESTERinGAR OCH AVSKRiVninGAR

Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella 
anläggningstillgångar till 0,0 MSEK (0,0 MSEK) samt investeringar 
i immateriella tillgångar, i form av balanserade utgifter för spelut-
veckling, till 7,5 MSEK (0 MSEK).

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick till 
-0,1 MSEK (-0,6 MSEK) och avskrivningar av immateriella anlägg-
ningstillgångar uppgick till -1,9 MSEK (-0,7 MSEK).

MODERBOLAGET 

Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze AB 
(publ), dotterbolaget Starbreeze Production AB och dotterbolaget 
Starbreeze Studios AB. 

Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 
1,6 MSEK (3,2 MSEK) och resultat före skatt var 40,0 MSEK 
(-5,8 MSEK). Under kvartalet har moderbolaget erhållit ett kon-
cernbidrag på 40,7 MSEK från dotterbolaget Starbreeze Produc-
tion AB, vilket redovisas under resultat från andelar i koncernfö-
retag i resultaträkningen.

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 
30 september 2013 till 10,6 MSEK (18,6 MSEK). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har under räken-
skapsåret gjorts med 0,0 MSEK (0,0 MSEK). Moderbolagets egna 
kapital vid periodens utgång var 65,8 MSEK (32,1 MSEK).



ägAre ANtAl AktIer  INNehAv %

FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION          275 660 073 19,8%
VARVTRE AB                                       200 000 000 14,4%
WINGEFORS INVEST KAP.FÖRV. AB                    30 000 000 2,2%
SWEDBANK ROBUR NY TEKNIK BTI                     28 500 000 2,1%
INDIAN NATION AKTIEBOLAG                         25 907 500 1,9%
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB                    25 590 786 1,8%
WASS, MARCUS                                     13 766 700 1,0%
ELIASSON, FREDRIK                                11 817 500 0,9%
ÖGREN, ANDRE                                     10 000 000 0,7%
VALLIN, VIKTOR                                   9 521 652 0,7%
ÖVRIGA AKTIEÄGARE 761 520 573 54,5%
  
TOTALT PER  DEN 31 OKTOBER 2013 1 392 284 784 100,0%
*) Varvtre AB ägs av Bo Andersson Klint och Ulf Andersson.  
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AKTiEn OCH ÄGARE

Starbreeze aktie är noterad på AktieTorgets lista sedan 2000. 
Aktien har kortnamn STAR och ISIN-kod SE0000667875. 

En handelspost omfattar 1 aktie. Den 30 september 2013 var ak-
tiekursen 0,55 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka  
762 MSEK. Per den 11 november 2013 var aktiekursen 0,72 SEK 
vilket motsvarar ett börsvärde på ca 1 002 MSEK.

Under juli månad 2013 har nyckelpersoner utnyttjat personal- 
optioner till nyteckning av totalt 9 200 277 aktier. Per den 30 sep-
tember 2013 uppgår utestående personaloptioner till 28,1 miljo-
ner.

Per den 30 september 2013 var antalet utestående aktier  
1 392 284 784 stycken, med envar ett kvotvärde om 0,002 SEK, 
motsvarande ett aktiekapital på 2 784 570 SEK.  

Bolagets 10 största ägare per den 31 oktober 2013 framgår av 
tabellen till höger.
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OPTiOnER

På den extra bolagstämman den 22 maj 2012 fattades beslut 
om att inrätta ett personaloptionsprogram till nyckelpersoner i 
OVERKILL Software. Optionerna är villkorade av att den anställde 
fullgör tre års tjänstgöring (intjänandeperioden) där en tredjedel 
intjänas efter ett år, ytterligare en tredjedel efter två år samt den 
sista tredjedelen efter tre år och har i samband med förvärvet av 
OVERKILL tilldelats 6 nyckelpersoner i OVERKILL Software. 

Under juli 2013 har nyckelpersoner tecknat sig för totalt  
9 200 277 aktier.

REDOViSninGS- OCH VÄRDERinGSPRinCiPER 

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med  
IAS 34, Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna 
överensstämmer med de principer som tillämpades i 2012/2013 
års årsredovisning.

För moderbolaget har Rådet för finansiell rapporteringsrekom-
mendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid 
upprättandet av denna delårsrapport. 

Inga nya eller omarbetade IFRS har trätt i kraft som förväntas ha 
någon betydande påverkan på koncernen.

RiSKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För att kunna upprätta delårsrapporter och årsredovisning enligt 
god redovisningssed måste företagsledningen göra bedömningar 
och antaganden som påverkar i bokslutet redovisade tillgångar, 
skulder och intäkter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa 
bedömningar.

Den kortsiktiga resultatpåverkan från valutakursförändringar 
kan vara positiv eller negativ, beroende på den aktuella valutaex-
poneringen från kundfordringar, bankmedel, valutaterminer, etc. 
På lång sikt leder dock en låg dollarkurs alltid till att vinstmar-
ginalen påverkas negativt, eftersom Starbreeze då får en sämre 
kostnadsposition i jämförelse med amerikanska konkurrenter.

De största riskerna och osäkerhetsfaktorerna är låga intäkter 
vid lansering av spel och projektförseningar. Dessa och övriga 
risker såsom upphovsrättsintrång, förlust av nyckelpersoner 
och valutakursförändringar beskrivs i Starbreeze årsredovisning 
2012/2013 i förvaltningsberättelsen på sidan 49 och i not 3.

Den goda försäljningsutvecklingen för PAYDAY 2 gör att bolaget 
bedömer att nuvarande finansiering är tillräcklig för att bedriva 
verksamhet i dess nuvarande omfattning.
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inVESTERARKOnTAKT

Aktuell information om Starbreeze finns på bolagets webbplats 
www.starbreeze.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: 
ir@starbreeze.com, telefon: 08-209 208 eller post:  
Box 7731, 103 95 Stockholm. 

nÄSTA RAPPORTTiLLFÄLLE

Halvårsrapporten, juli - december 2013, publiceras den  
27 februari 2014.

FÖR YTTERLiGARE uPPLYSninGAR

Bo Andersson Klint, VD 
Tel: 08-209 208
bo.andersson@starbreeze.com 
 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

 
Rapporterna publiceras på bolagets hemsida  
www.starbreeze.com.

 
Detta är information som Starbreeze AB (publ.) ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 21 november 2013.



“PAYDAY 2 firADe sin 
förstA hAlloween. 
sPelArnA fick unDer 
hAlloween-helgen 
möjlighet Att hittA 
exklusivA mAsker 
och föremål. en nY 
hAlloween-bAnA 
gAv mYcket nöje och 
skrämDe mångA”



   2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013
    q1 (jul-Sep) q1 (jul-Sep) helår

Nettoomsättning, TSEK   90 300 12 723 37 007
EBITDA, TSEK   81 415 -304 4 991
EBIT, TSEK   79 345 -1 637 344
Resultat före skatt, TSEK   79 355 -1 554 478

Rörelsemarginal, %   87,9 -12,9 0,9
Vinstmarginal, %   87,9 -12,2 1,3
Soliditet, %   75,3 69,7 67,1
Kassaflöde per aktie, kr   0,06 -0,01 -0,01
     
Eget kapital per aktie före utspädning, kr    0,08 0,03 0,03
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr    0,08 0,03 0,03
     
Aktiens slutkurs för perioden, kr   0,55 0,08 0,12
     
Resultat per aktie före utspädning, kr    0,05 -0,00 0,00
Resultat per aktie efter utspädning, kr   0,05 -0,00 0,00
     
Antal aktier vid periodens slut före utspädning, st   1 392 284 784 1 383 084 507 1 383 084 507
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, st   1 418 305 441 1 401 715 392 1 407 925 687
Utestående optioner, st   28 061 493 - 37 261 770 
    
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st   1 392 284 784 1 383 084 507 1 383 084 507
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st   1 418 305 441 1 401 715 392 1 407 925 687
     
Antalet anställda i genomsnitt, st   44 56 50
Antalet anställda vid periodens slut, st   46 58 42
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nYCKELTAL, KOnCERnEn
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nYCKELTAL, KOnCERnEn

ebItDA
Rörelseresultat före avskrivningar.

ebIt
Rörelseresultat efter avskrivningar.

rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen. 

vinstmarginal 
Resultat efter finansiella poster i procent av omsättningen.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital.

Kassaflöde per aktie
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital
Redovisat eget kapital inklusive 78 procent av obeskattade reserver.

Sysselsatt kapital
Totalt kapital minskat med icke räntebärande skulder.



   2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK   q1 (jul-Sep) q1 (jul-Sep) helår
     
Nettoomsättning   90 300 12 723 37 007
Aktiverat utvecklingsarbete   7 486 - 16 065
Övriga rörelseintäkter   1 047 29 426
Summa intäkter   98 833 12 752 53 498
     
Övriga externa kostnader   -2 014 -5 279 -18 637
Personalkostnader   -15 404 -7 685 -29 429
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar   -1 922 -728 -2 913
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar   -148 -605 -1 734
Övriga rörelsekostnader   - -92 -441
Rörelseresultat   79 345 -1 637 344
     
Finansiella intäkter   10 83 145
Finansiella kostnader   - - -11
Resultat före skatt   79 355 -1 554 478
     
Inkomstskatt   -7 199 -210 345
Periodens resultat   72 156 -1 764 823
     
Resultat hänförligt till:     
Moderföretagets aktieägare   72 156 -1 764 823
Ägande utan bestämmande inflytande   - - -
     
Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets      
aktieägare under perioden (utryckt i kronor):     
 - före utspädning   0,05 -0,00 0,00
 - efter utspädning   0,05 -0,00 0,00

Övrigt totalresultat för koncernen överensstämmer med året resultat.   
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RESuLTATRÄKninG, KOnCERnEn



TSEK   2013-09-30 2012-09-30 2013-06-30
     
tIllgåNgAr     
Goodwill   4 187 4 187 4 187
Övriga immateriella anläggningstillgångar   6 204 9 117 6 932
Balanserade utgifter för spelutveckling   22 357 - 16 065
Finansiella anläggningstillgångar   1 060 - 1 060
Datorer och övriga inventarier   782 1 878 930
Summa anläggningstillgångar   34 590 15 182 29 174
     
Kundfordringar och övriga fordringar   9 018 5 570 8 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   11 397 7 893 5 996
Likvida medel   92 558 22 122 13 270
Summa omsättningstillgångar   112 973 35 585 28 183
     
SUMMA TILLGÅNGAR   147 563 50 767 57 357
     
eget kApItAl oCh SkulDer     
Aktiekapital   2 785 27 662 2 766
Övrigt tillskjutet kapital   82 207 56 397 81 825
Balanserat resultat inklusive periodens resultat   26 053 -48 690 -46 102
Summa eget kapital   111 045 35 369 38 489
     
Uppskjuten skatteskuld   1 527 2 593 1 687
Summa långfristiga skulder   1 527 2 593 1 687
     
Leverantörsskulder och övriga skulder   21 874 3 705 7 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   13 117 9 100 9 421
Summa kortfristiga skulder   34 991 12 805 17 181
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   147 563 50 767 57 357
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BALAnSRÄKninG, KOnCERnEn



   2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK   q1 (jul-Sep) q1 (jul-Sep) helår

Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli   38 489 36 967 36 967
Summa totalresultat för perioden   72 156 -1 764 823
Intjänade personaloptioner   81 178 711
Nyteckning av aktier genom utnyttjande av optioner   368 - -
Emissionsutgifter   -49 -12 -12
Eget kapital vid periodens utgång   111 045 35 369 38 489
     
Förändring i antal utestående aktier     
Antal aktier per den 1 juli   1 383 084 507 1 383 084 507 1 383 084 507
Nyteckning av aktier genom utnyttjande av optioner   9 200 277 - -
Antal aktier vid periodens utgång   1 392 284 784 1 383 084 507 1 383 084 507
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FÖRÄnDRinG i KOnCERnEnS EGnA KAPiTAL, 
HÄnFÖRLiGT TiLL MODERBOLAGETS AKTiEÄGARE



   2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK   q1 (jul-Sep) q1 (jul-Sep) helår
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Kassaflöde från rörelsen   88 483 -10 307 -212
Betald ränta   - - -11
Erhållen ränta   - - 173
Betalda inkomstskatter   -368 -327 -1 641
Kassaflöde från den löpande verksamheten   88 115 -10 634 -1 691
     
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   - -41 -699
Investering i övriga finansiella anläggningstillgångar   - - -1 060
Investering i balanserade kostnader för spelutveckling   -7 486 - -16 065
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -7 486 -41 -17 824
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission   319 -12 -12
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   319 -12 -12
     
Periodens kassaflöde   80 948 -10 687 -19 527
     
Likvida medel vid periodens ingång   13 270 32 835 32 835
Kursdifferens i likvida medel   -1 660 -26 -38
lIkvIDA meDel vID perIoDeNS utgåNg   92 558 22 122 13 270
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KASSAFLÖDESAnALYS, KOnCERnEn



   2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK   q1 (jul-Sep) q1 (jul-Sep) helår
     
Nettoomsättning   1 563 3 221 16 387
Övriga rörelseintäkter   - - -
Summa intäkter   1 563 3 221 16 387
     
Övriga externa kostnader   -644 -2 773 -10 332
Personalkostnader   -1 464 -5 647 -15 686
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar   -109 -598 -1 682
Övriga rörelsekostnader   -42 -92 -441
Rörelseresultat   -696 -5 889 -11 754
     
Resultat från andelar i koncernföretag   40 673 - -
Övriga finansiella intäkter   10 74 136
Finansiella kostnader   - - -1
Resultat före skatt   39 987 -5 815 -11 619
     
Inkomstskatt   3 -206 -289
periodens resultat   39 990 -6 021 -11 908

För moderbolaget överenstämmer periodens resultat med totalt totalresultat.
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RESuLTATRÄKninG, MODERBOLAGET



TSEK   2013-09-30 2012-09-30 2013-06-30
     
tIllgåNgAr     
Datorer och övriga inventarier   178 1 806 287
Andelar i koncernföretag   15 640 13 465 14 176
Summa anläggningstillgångar   *) 15 818  15 271 14 463
     
Kundfordringar   19 879 1 130
Fordringar koncernföretag   40 996 2 070 5 237
Övriga fordringar   788 1 414 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   336 1 659 337
Likvida medel   10 645 18 559 7 512
Summa omsättningstillgångar   52 784 24 581 14 896
     
SUMMA TILLGÅNGAR   68 602 39 852 29 359
     
eget kApItAl oCh SkulDer     
Aktiekapital   2 785 27 662 2 766
Reservfond   - 21 201 -
Fritt eget kapital     
Överkursfond   36 109 35 018 35 728
Balanserat resultat   -13 086 -45 784 -1 178
Periodens resultat   39 990 -6 021 -11 908
Summa eget kapital   65 798 32 076 25 408
     
Leverantörsskulder   276 812 370
Skulder till koncernföretag   100 226 108
Övriga skulder   1 172 1 800 1 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   1 256 4 938 1 878
Summa kortfristiga skulder   2 804 7 776 3 951
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   68 602 39 852 29 359

*) I en tidigare version av denna rapport angavs felaktigt 14 435. Denna rättade version har inte offentliggjorts genom pressmeddelanden utan har endast lagts upp på bolagets och AktieTorgets hemsida.
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BALAnSRÄKninG, MODERBOLAGET



TSEK   2013-09-30 2012-09-30 2013-06-30
   
Ställda säkerheter   1 060 - 1 060
Ansvarsförbindelser   - - -
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STÄLLDA SÄKERHETER OCH 
AnSVARSFÖRBinDELSER


